2017­6­5 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D1D1AFD1 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 73, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017 NOMEIA A

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

PORTARIA Nº 73, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017

Nomeia a Comissão de Monitoramento e Avaliação do
Município de Paulo Frontin, e da outras providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN ­ PARANÁ,
no uso das suas atribuições que lhe confere o art. 65, inciso, VII e art,
85, inciso I, alíneas “d” da Lei Orgânica de Paulo Frontin,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear, conforme art. 37 do Decreto Municipal nº. 11 de 21 de
fevereiro de 2017, os  servidores, Sra. Camila Carneiro, Sra. Angélica
Cristina  Cobos,  e  a  Sra.  Cristiane  Mayer  para  compor  Comissão  de
Monitoramento e Avaliação.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação”.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA”

Publicado por:

Jeferson Luiz Sirena
Código Identificador:D1D1AFD1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/02/2017. Edição 1201
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/